
lll

122

a
GTSINovera

Smlouva o poskglováni veřejné dostupné službu

eleklronickgch komunikací

Kmenový list smlouvy
ř Evidenční číslo smlouvy: zoosnsss/ýooíoifs

7

Tato ruší a nahrazuje smlouvu ev. č. -

Smlouva je uzavřená mezi smluvními stranami:

Poskytovatel

GTS NOVERA a.s. (akciová společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka č. 3988) se

sídlem Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3, IČ: 61058904, DIC: CZ61058904, Bankovní spojení: Ceskoslovenská obchodní banka, a.s., Na

Příkopě 854/14, 115 20 Praha 1, č. účtu 17489033 / 0300 (účet vedený v CZK)
zastoupená: Ing. Milanem Rusnákem, generálním ředitelem a předsedou představenstva
Osoba oprávněná k podpisu této smlouvy na základě plné mocí: Daniel Bělíček - Manažer segmentu banky a finance

Účastník

Flrma I Jméno: Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B vložka č. 1329

Sídlo / Bytem město: Praha 1 PSČ: 110 00 Ulice: Jeruzalémská číslo poplsné: 964/4
:č / RČ / č. pasu (u cizinců): 44343943 orč: cz44s4s943

Zastoupená: Ing. Ladislav Macka - předseda představenstva, Ing. Pavel Weiss - místopředseda představenstva

Osoba oprávněná jednat za účastníka tímto zmocňuje k podpisování všech dodatků této smlouvy včetně předávacích
protokolu či příloh smlouvy souvisejících se zřízením nové služby, změnou či zrušením jednotlivých služeb, změnou cen či

stanovením kontaktních osob pro jednotlivé služby zaměstnance firmy pana / paní:

funkce:Jméno: XXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XXXX XXX XXX XXXX XXX XXX XXX

Zasílaci adresa (pro veškerou komunikaci kromě vyúčtování):

É Zasílací adresa je stejná jako adresa sídla účastníka

D Zasílací adresa je stejná jako adresa připojení
D Jiná zasílací adresa - uvedte:

Ullce: Číslo domu:

PSČ:
__ i _

Město:

Kontaktní osoba pro komunlkacl:

Funkce:

Telefon: Fax: Mobil: Email:

Fakturační adresa (pro zasílání vyúčtování):

IE Fakturační adresa je stejná jako adresa sídla účastníka

D Fakturační adresa je stejná jako adresa připojení
D Jiná fakturační adresa - uvedte:

Firma/Jméno:
_

Ulicve: Císlo domu:

PSC: Město:

zahrnutí účtu do již existujícího účtu:

Zákaznické číslo z pravidelného měsíčního vyúčtování:
Jazyk pro komunikaci a fakturu: Čeština

Platební informace

Kontaktní osoba:

Funkce:

Telefon: Fax: Mobil: Email:

D Bankovní převod z běžného účtu č.ú.:

D Bankovní převod ze sporožirového účtu č.ú.: Specifický symbol:
D složenkou

D Přímým inkasem* z účtu č.ú.:

* Přiložte Potvrzení o povolení inkasa (včetně stanoveného limitu) z banky Účastníka.



GTSINovera

 
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat účastníkovi veřejně dostupné služby elektronických

komunikací, specifikované v přílohách k této smlouvě - Specifikace služeb za podmínek stanovených touto

smlouvou. Učastník se zavazuje tyto služby užívat v souladu s touto smlouvou a za tyto služby platit ve prospěch
poskytovatele ceny v souladu s Ceníkem služeb, resp. specifikací služby, není-li mezi smluvními stranami

dohodnuto jinak.
2. Smluvní strany se zavazují, nestanoví-li tato smlouva jinak, dodržovat všechny ustanovení Specifikace služeb,

Všeobecných podmínek, Provozních podmínek poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací,
Reklamačního řádu, Popisu služby a Ceníku služeb, které jsou pro obě strany při plnění této smlouvy závazné.

Cena

Poskytovatel bude účastníkovi za poskytované služby účtovat ceny uvedené v Ceníku služeb, respektive specifikaci
služby, není-li smluvními stranami dohodnuto jinak.

Další ujednání

1. Každá jednotlivá služba je popsána ve specifikaci služby jako samostatné příloze a tvoří nedílnou součást této

smlouvy. Odchylná ustanovení Specifikace služby mají přednost před Všeobecnými podmínkami, Provozními

podmínkami poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací, Ceníkem služeb nebo tímto kmenovým
listem.

2. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti zřízením první služby dle této smlouvy. Tato smlouva se řídí obecně závaznými právními předpisy ČR,
zejména zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a zákonem č. 513/1991 Sb., obchodním zákoníkem

v jejich platném znění. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva včetně jejích příloh odpovídá jejich pravé a

svobodné vůli, což stvrzují vlastnoručními podpisy. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností
originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom z nich.

Přílohy

Nedílnou součástí této smlouvy ve znění jejích dodatků jsou její přílohy, kterými jsou:
Specifikace služby (na každou jednotlivou službu zvlášť)
Všeobecné podmínky
Ceník veřejné telefonní služby nebo Ceník přídavné služby je přílohou jednotlivé Specifikace služby (pokud se obě strany

nedohodly jinak)
Učastník podpisem této smlouvy potvrzuje, že se s obsahem dokumentů, které tvoří přílohu této smlouvy a jsou její
nedílnou součástí, před podpisem seznámil, že s jejich zněním souhlasí a zavazuje se je dodržovat.

Další ujednání:

Podpis

Podepsáno v Praha Dne 6.11.2006

.

i @ . . . ,r
oprávněny zástupce

poskyt 

oprávněny zástu cČŘAVSKr
Jméno: Daniel Bělíček - Man mentu banky a finance Jméno: Ing. Mir slmäuí A3 ROZVOJOV;

GTS No-„ERA as. BANKA. 8.5&#39;

p;,-iq„lv,ą.;„_g.,lj. ;&#39;_-~ : j L; Í; V &#39;:=.&quot;:l 3 Cľväcl) qEPlJblií Jemzalémsmñál.
_

. . . ,
~

&#39;

m.: o&#39; 162 _

_

_

754
4 &quot;&#39;*a) &quot;

HIFIÍŮ Drahą&#39; č.4
Podpis: 03:32:34 Podpis: 
Prodejce: partnerská smlouva č.: (pro partnerský prodej)

7/7


		2020-04-30T12:27:27+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




